РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «11» января 2021г.                                                                      № 2-р
О назначении ответственного
по осуществлению закупок

(контрактного управляющего)

             В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          1. Назначить  ответственным (контрактным управляющим) в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области Переверзеву Наталью Евгеньевну-главного бухгалтера администрации Глотовского сельского поселения.
          2. Контрактный управляющий в своей деятельности должен руководствоваться «Положением о контрактном управляющем Администрации Глотовского  сельского поселения», утвержденным  распоряжением  Администрации Глотовского  сельского поселения от 11 января 2018г. № 1-р

         3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                          Ю.В.Семочкин